

## Hella Gutmann Solutions



Hella Polska sp. z o.o. prowadzi obecnie sprzedaż urządzeń diagnostycznych Hella Gutmann Solutions (wcześniej Gutmann Messtechnik GmbH). W sierpniu ubiegłego roku utworzono bowiem joint-venture firm Hella KGaA Hueck & Co. i Gutmann Messtechnik GmbH. Zgodnie z przyjętymi wówczas ustaleniami Hella Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie odpowiada za

szeroko rozumiane zarządzanie produktem, działania marketingowe, akwizycję i dystrybucję urządzeń diagnostycznych, a Hella Gutmann Solutions Polska sp. z o.o. (wcześniej Gutmann Messtechnik Polska sp. z o.o.) w Przemyśle koło Poznania – za wsparcie techniczne, prezentacje i szkolenia w zakresie obsługi urządzeń diagnostycznych Hella Gutmann Solutions.

## Moto-Profil autoryzowanym partnerem Mann+Hummel

Obu tych firm przedstawianie trzeba, bo są naszym Czytelnikom bardzo dobrze znane. Można najwyżej dodać, iż Moto-Profil, działający od ponad 15 lat na ryn-

ku części motoryzacyjnych dzięki swej ogólnopolskiej sieci partnerów handlowych, jest wieloletnim członkiem międzynarodowej grupy Te-mot International, którą

z koncernem Mann+Hummel łączy długoletnia współpraca.

Realizacja umowy o współdziałaniu w Polsce oficjalnie rozpocznie się z początkiem

kwietnia br. Wtedy też filtry marki Mann-Filter pojawią się w ogólnopolskiej sieci sprzedaży Moto-Profil, co zwiększy ich dostępność dla polskich klientów.

Wszystko to ma być efektem udziału w promocji miał szansę wylosować samochód Ford Fiesta. Wygrał go warsztat Auto Naprawa Handel Paweł Góral z Gniezna, dokonujący zakupów w firmie Inter Cars, czyli u autoryzowanego dystrybutora firmy Castrol.



z koncernem Mann+Hummel łączy długoletnia współpraca. Realizacja umowy o współdziałaniu w Polsce oficjalnie rozpocznie się z początkiem

C.T.S. sp. z o.o. Generalny Przedstawiciel w Polsce CAR-O-LINER  
ul. gen. Grotta-Roweckiego 130a, 41-200 Sosnowiec  
tel. 032 291 77 35, tel. 032 290 78 51, faks 032 290 77 68  
e-mail: cts@car-o-liner.pl; www.car-o-liner.pl



## CENTRUM SZKOLENIA BLACHARSTWA SAMOCHODOWEGO

- Jedyne w Polsce centrum szkoleniowe kadry blacharskiej.
- Funkcjonuje od stycznia 2001 roku, korzystając z doświadczeń zagranicznych partnerów.
- Dysponuje profesjonalnym zapleczem dydaktyczno-technicznym i bazą hotelową.



## Castrol rozdzielił nagrody

Zakończył się wielki konkurs „Startuj po nagrody”, zorganizowany dla placówek handlowych i warsztatów sprzedających oleje marki Castrol. Największe zakupy tych produktów dokonane w okresie od 30 marca do 5 czerwca 2009 roku nagrodzone zostały pokrowcami ochronnymi do samochodów, zestawami bitów i wkręta-

ków firmy Bosch, nawigacjami GPS oraz stacjami CB radio.

Każdy warsztat biorący udział w promocji miał szansę wylosować samochód Ford Fiesta. Wygrał go warsztat Auto Naprawa Handel Paweł Góral z Gniezna, dokonujący zakupów w firmie Inter Cars, czyli u autoryzowanego dystrybutora firmy Castrol.

## Automatyczne oświetlenie drogi



Nowy Mercedes klasy E jest pierwszym na świecie samochodem, w którym reflektory główne nieprzerwanie dostosowują się do aktualnej sytuacji na drodze. System *high-beam assistant* (asystent świateł drogowych), opracowany wspólnie przez inżynierów Daimlera i Helli, zapewnia kierowcy najlepsze możliwe oświetlenie drogi we wszelkich warunkach, bez oślepienia innych jej użytkow-

ników. Kamera na przedniej szybie wykrywa pojazdy nadjeżdżające z przeciwka lub doganiane i odpowiednio koryguje zasięg reflektorów. System staje się aktywny powyżej prędkości 55 km/h i pozwala podróżować nocą o wiele bezpieczniej i bardziej komfortowo, zwłaszcza w połączeniu z dynamicznym oświetleniem zakrętów przez reflektory główne typu VarioX.

## Promocja przewodów równoległych Autocom

Do końca sierpnia 2009 klienci firmy WSOP mogą zakupić w promocyjnych cenach przewody do diagnostyki równoległej. Oferta dotyczy użytkowników testerów Autocom ADP 186 i spośród dostępnych 40 obejmuje aż 30 przewodów (m.in. do marek: VW/Audi, Toyota, Volvo,

Mercedes-Benz, Fiat, Saab). Rabat cenowy wynosi 50 procent.

Urządzenie Autocom ADP 186 umożliwi pomiar („krok po kroku” lub w pełni automatycznie) każdego PIN-u sterownika silnika oraz porównanie wskazania z wartością wzorcową.

## Wyprzedaż agregatów

Firma Werther International Polska rozpoczęła wyprzedaż agregatów obsługowych do samochodowych systemów klimatyzacyjnych. Ich nabywcy mogą korzystać z różnych form promocji. Przewidziano więc możliwość uzyskania bezpłatnie dodatkowego osprzętu diagnostycz-

nego. Ceny urządzeń użytkowanych zostały znacznie obniżone. Poza tym szczególnie atrakcyjne są ceny urządzeń z obudowami uszkodzonymi w transporcie.

Szczegółowe informacje: [http://www.werther.pl/index.php?id=produkty-osobowe\\_10\\_01\\_08](http://www.werther.pl/index.php?id=produkty-osobowe_10_01_08) i tel. 502 55 16 93

## Jednym zdaniem

Swe 120 urodziny firma Michelin i pan Bibendum (charakterystyczna maskotka towarzysząca Michelinowi od początku jego istnienia) obchodzą w muzeum L'Aventure Michelin w Clermont-Ferrand, gdzie oglądać można specjalną, okolicznościową wystawę.

\*

Łódzka „Manufaktura” zorganizowała nietypowy rajd, w którym 130-kilometrową trasę z Warszawy do Łodzi należało pokonać jak najszybciej, lecz całkowicie zgodnie z przepisami, co zajęło zwycięzcy ponad 3 godziny.

\*

W ankiecie przeprowadzonej przez koncern Continental wśród ponad 1000 niemieckich kierowców prawie 30% wyraziło zainteresowanie zakupem samochodów z napędem hybrydowym, lecz dopiero wtedy, gdy ich ceny będą niższe, a oszczędności wynikające z eksploatacji – większe.

\*

Już teraz na kanadyjskich stacjach Shell, jako pierwszych na świecie, można tankować benzynę zawierającą zaawansowane biopaliwo produkowane ze słomy pszenicy.

\*

Zespół Formuły 1 AT&T Williams lakieruje swe samochody wyścigowe nowym systemem lakierniczym PPG, gdyż tworzy on powłoki łatwe do drobnych napraw i... lżejsze od wykonanych według konkurencyjnych technologii.

\*

Olej Mobil 1 został wybrany do fabrycznego zalania silnika oraz wymian serwisowych wszystkich modeli 2010 Porsche Panamera.

\*

Najlepsze polskie restauracje (16 z Warszawy i 16 z Krakowa) znalazły się w najnowszej edycji „Czerwonego Przewodnika” (Michelin Main Cities of Europe 2009)

**Krajowy producent podnośników oferuje:**

- X podnośniki diagnostyczne SDD
- X podnośniki specjalne technologiczne
- X podnośniki obsługowe o udźwigu do 50 t
- X urządzenia do kontroli luzów tzw. szarpaki
- X windy hydrauliczne
- X rampy przeładunkowe
- X windy dla osób niepełnosprawnych
- X automatyzacja i robotyzacja procesów produkcyjnych
- X usługi serwisowe

**CAR-LIFT SERVICE Sp. z o.o.**  
ul. Kamienna 10a, 63-400 Ostrów Wielkopolski  
tel. 062/ 59 14 900, fax 062/ 59 14 914  
e-mail: firma@car-lift.pl  
www.car-lift.pl